3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2018

                                                        №70
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.10.2017 № 883 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ»
на 2018-2022 годы»

В соответствии с Законом Магаданской области от 26.12.2017                                                 № 2238-ОЗ «Об областном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», в целях реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2022 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 27.10.2017 № 883 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2022 годы»:

1.1. Параметр паспорта Программы «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
	Общий объем финансирования Программы: 7189,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 2201,5 тыс. рублей;
2019 год - 2193,9 тыс. рублей;
2020 год - 2193,9 тыс. рублей;
2021 год - 300,0 тыс. рублей;
2022 год - 300,0 тыс. рублей.

Средства местного бюджета в размере 1 500,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 300,0 тыс. рублей;
2019 год - 300,0 тыс. рублей;
2020 год - 300,0 тыс. рублей;
2021 год - 300,0 тыс. рублей;
2022 год - 300,0 тыс. рублей.

Средства (субсидии) из областного и федерального бюджетов 5689,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2018 год - 1901,5 тыс. рублей;
2019 год - 1893,9 тыс. рублей;
2020 год - 1893,9 тыс. рублей;
2021 год - 0,0 тыс. рублей;
2022 год - 0,0 тыс. рублей

1.1. Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования мероприятий муниципальной Программы

«Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» на 2018-2022 годы»

	Мероприятие
	Испол-нитель
	ВСЕГО
	ФБ
	ОБ
	МБ

	Формирование современной городской среды муниципального образования «Хасынский городской округ» в рамках софинансирования государственной программы Магаданской области «Формирование современной городской среды Магаданской области на 2018-2022 годы»
	КЖТ
	7189,3
	5177,2
	512,1
	1500,0

	В том числе по годам:

	2018

	2201,5
	1730,4
	171,1
	300,0

	2019

	2193,9
	1723,4
	170,5
	300,0

	2020

	2193,9
	1723,4
	170,5
	300,0

	2021

	300,0
	0,0
	0,0
	300,0

	2022

	300,0
	0,0
	0,0
	300,0
	»

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

	                    Глава

Хасынского городского округа
	                            Б.В. Соколов